
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

1Η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση: Βασ. Σοφίας 114  

Τ.Κ.: 115 27 Αθήνα,  4/7/2024 

Πληροφορίες: ΧΑΝΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Π.: 12274 

Τηλέφωνο:  8474 (εσωτ)  

Φαξ: 2132088716 
  

Email: lenach@hippocratio.gr 
 

   

ΘΕΜΑ: «Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών στο πλαίσιο του 

υπ. αρ. Φ47/2024 δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ενοικίαση κτηρίου 

(CPV: 70310000-7 Υπηρεσίες ενοικίασης ή πώλησης κτηρίων) για την κάλυψη των 

αναγκών του Νοσοκομείου διάρκειας 4 ετών (με δικαίωμα παράτασης 8 ετών) 

προϋπολογισθείσας δαπάνης 612.000,00€ με κριτήριο κατακύρωσης την 

χαμηλότερη τιμή» 
 

  
ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 715/1979 (ΦΕΚ 212/Α’ 10-09-1979) ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ Μισθώσεις –Εκμισθώσεις 

ακινήτων. 

2. Την υπ. αρ. Γ4β/8909 Απόφαση του Υπουργού Υγείας σχετικά με την Συγκρότηση και  τον 

ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΓΝΑ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», αρμοδιότητας 1ης 

Δ.Υ.Πε. Αττικής. (ΦΕΚ 181/ΥΟΔΔ/01.03.2023). 

3. Το Ν.2881/2001 (ΦΕΚ 37/Α’/01), «Περί βελτίωσης και εκσυγχρονισμού του ΕΣΥ» 

4. Την υπ. αρ. 1/31-01-2024 ΑΔΣ θέμα 38  σχετικά  με την Συγκρότηση Επιτροπής Τεχνικών 

Προδιαγραφών. 

5. Το υπ. αρ. 7396/17-4-2024 πρακτικό τεχνικών προδιαγραφών 

6. Την υπ. αρ. 6/22-4-2024 θέμα 20 ΑΔΣ (ΑΔΑ:906Ψ4690ΩΣ-ΦΧΤ) σχετικά με την έγκριση 

διενέργειας δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ενοικίαση κτηρίου  

7. Το γεγονός  ότι από την εκτέλεση της παρούσης θα προκληθεί μηνιαία δαπάνη σε βάρος 

του τακτικού προϋπολογισμού σύμφωνα με την υπ. αρ. 1288/24-5-2024 απόφαση 

ανάληψης (AΔΑ: Ψ5Η04690ΩΣ-Σ3Β) 

 
 

 





ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών στο πλαίσιο του υπ. αρ. 

Φ47/2024 δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ενοικίαση κτηρίου (CPV: 70310000-7 

Υπηρεσίες ενοικίασης ή πώλησης κτηρίων) για την κάλυψη των αναγκών του Νοσοκομείου 

διάρκειας 4 ετών (με δικαίωμα παράτασης 8 ετών) προϋπολογισθείσας δαπάνης 

612.000,00€ με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή έως την ΠΕΜΠΤΗ 18/7/2024  και 

ώρα 14:00 μ.μ. Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   19/7/2024 και ώρα 

10.00 π. μ. 

 

                                                                                                                              Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                                                                         

                                                                                                                           ΜΑΡΙΟΣ Κ. ΤΙΓΚΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
-Υποδιεύθυνση Οικονομικών 
-Τμήμα Προμηθειών 
 
 
 




